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DRUŽSTVA CELKEM: 

 
Pořadí Název družstva Plné Dor Celkem Chyby 

1 ČD UZEL  PŘEROV B 1436 807 2243 20 

2 Š+Š RYCHNOV N.K. 1483 716 2199 25 

3 H-KOMPLET ČT 1526 668 2194 36 

4 KRÁKORÁCI NÁCHOD 1405 776 2181 28 

5 KK CHEM B SOKOLOV 1478 663 2141 30 

6 KILLERS ŠANOV 1432 706 2138 32 

7 BASKET HOŘICE 1420 712 2132 25 

8 BANKROT HOŘICE 1458 672 2130 35 

9 KKZP DOL. LHOTA I 1406 721 2127 20 

10 BRN. ŽELVY ROSICE 1458 668 2126 30 

11 ŠKODA AUTO KVASINY 1475 634 2109 37 

12 CHASA VSETÍN 1415 678 2093 25 

13 VB LEASING BLANSKO 1425 660 2085 33 

14 WYDLACK VALMEZ 1442 637 2079 38 

15 TJ SOKOL N. VESELÍ 1418 637 2055 32 

16 DP LIB. JABL.N.N. 1437 607 2044 33 

17 SPK RATÍŠKOVICE 741 297 1038 22 

18 KOS KRNOV 687 348 1035 14 

19 B-TEAM SVITAVY 742 285 1027 17 

20 ZLT AUTO KRNOV 692 332 1024 17 

21 STŘECHY VAŇOUS ČT 690 327 1017 15 

22 ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 694 315 1009 14 

23 TESPO HOŘICE 700 304 1004 21 

24 KBS KOLÍN 680 318 998 14 

25 KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 701 296 997 20 

26 CUKROVAR HRUŠ. N. J. 677 310 987 16 

 



DRUŽSTVA PODROBNĚ: 
 

Pořadí: DRUŽSTVO: CELKEM PLNÉ DOR CHYBY 
1. 

PLNÉ 
1. 

DOR 
1. 

CELK 
2. 

PLNÉ 
2. 

DOR 
2. 

CELK 
1 ČD UZEL  PŘEROV B 2243 1436 807 20 691 438 1129 745 369 1114 

2 Š+Š RYCHNOV N.K. 2199 1483 716 25 722 343 1065 761 373 1134 

3 H-KOMPLET ČT 2194 1526 668 36 769 326 1095 757 342 1099 

4 KRÁKORÁCI NÁCHOD 2181 1405 776 28 720 387 1107 685 389 1074 

5 KK CHEM B SOKOLOV 2141 1478 663 30 747 322 1069 731 341 1072 

6 KILLERS ŠANOV 2138 1432 706 32 702 371 1073 730 335 1065 

7 BASKET HOŘICE 2132 1420 712 25 714 337 1051 706 375 1081 

8 BANKROT HOŘICE 2130 1458 672 35 721 341 1062 737 331 1068 

9 KKZP DOL. LHOTA I 2127 1406 721 20 706 377 1083 700 344 1044 

10 BRN. ŽELVY ROSICE 2126 1458 668 30 704 342 1046 754 326 1080 

11 ŠKODA AUTO KVASINY 2109 1475 634 37 750 303 1053 725 331 1056 

12 CHASA VSETÍN 2093 1415 678 25 717 360 1077 698 318 1016 

13 VB LEASING BLANSKO 2085 1425 660 33 724 331 1055 701 329 1030 

14 WYDLACK VALMEZ 2079 1442 637 38 738 379 1117 704 258 962 

15 TJ SOKOL N. VESELÍ 2055 1418 637 32 727 321 1048 691 316 1007 

16 DP LIB. JABL.N.N. 2044 1437 607 33 739 349 1088 698 258 956 

17 SPK RATÍŠKOVICE 1038 741 297 22 741 297         

18 KOS KRNOV 1035 687 348 14 687 348       

19 B-TEAM SVITAVY 1027 742 285 17 742 285       

20 ZLT AUTO KRNOV 1024 692 332 17 692 332       

21 STŘECHY VAŇOUS ČT 1017 690 327 15 690 327       

22 ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 1009 694 315 14 694 315       

23 TESPO HOŘICE 1004 700 304 21 700 304       

24 KBS KOLÍN 998 680 318 14 680 318       

25 KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 997 701 296 20 701 296       

26 CUKROVAR HRUŠ. N. J. 987 677 310 16 677 310         

 
 
 
 
 
 
 



JEDNOTLIVCI: 
Pořadí: Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby 

1 Horáková Iva H-KOMPLET ČT 405 206 611 7 

2 Měkota Zdeněk BASKET HOŘICE 385 205 590 2 

3 Moravec Karel Š+Š RYCHNOV N.K. 378 206 584 1 

4 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV B 373 206 579 8 

5 Rybka Jaroslav ČD UZEL  PŘEROV B 374 199 573 5 

6 Děckuláček Milan CHASA VSETÍN 367 204 571 6 

7 Škarek Petr KILLERS ŠANOV 354 212 566 4 

8 Guba Hubert KK CHEM B SOKOLOV 375 188 563 3 

9 Brožek Viktor st. KRÁKORÁCI NÁCHOD 364 198 562 6 

10 Pařil Karel KKZP DOL. LHOTA I 385 174 559 4 

11 Ondroušek Kamil BRN. ŽELVY ROSICE 376 182 558 8 

12 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO KVASINY 384 173 557 5 

13 Trudič Pavel KRÁKORÁCI NÁCHOD 363 193 556 8 

14 Šmerda Jan KKZP DOL. LHOTA I 366 190 556 2 

15 Horák Jaroslav H-KOMPLET ČT 378 176 554 4 

16 Vavera David TJ SOKOL N. VESELÍ 382 172 554 9 

17 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV B 339 212 551 4 

18 Tomáš Hájek H-KOMPLET ČT 393 158 551 6 

19 Palm Patrik BANKROT HOŘICE 381 167 548 5 

20 Černík Karel / Šaršan M. Š+Š RYCHNOV N.K. 367 180 547 6 

21 Kudrnáč Pavel / Brožek V. ml KRÁKORÁCI NÁCHOD 350 194 544 8 

22 Cahlík Jindřich st. WYDLACK VALMEZ 376 168 544 12 

23 Šípek Lubomír Š+Š RYCHNOV N.K. 371 172 543 6 

24 Kinazs Miloslav DP LIB. JABL.N.N. 399 144 543 15 

25 Příhoda Antonín ČD UZEL  PŘEROV B 350 190 540 3 

26 Novotný Petr VB LEASING BLANSKO 352 188 540 4 

27 Zuzaňák Jiří WYDLACK VALMEZ 373 166 539 5 

28 Šanovec Petr BRN. ŽELVY ROSICE 373 165 538 9 

29 Marek Luboš BANKROT HOŘICE 356 181 537 11 

30 Švamberg Miroslav BASKET HOŘICE 366 170 536 6 

31 Diosegi Štěpán KK CHEM B SOKOLOV 364 171 535 6 

32 Hartman Lukáš ŠKODA AUTO KVASINY 367 166 533 9 

33 Kolla Jaroslav WYDLACK VALMEZ 356 176 532 8 

34 Nezval Radim VB LEASING BLANSKO 364 168 532 9 



35 Nový Jiří KK CHEM B SOKOLOV 368 162 530 6 

36 Palm Radek BANKROT HOŘICE 371 158 529 9 

37 Nekuda Josef BRN. ŽELVY ROSICE 359 169 528 6 

38 Blecha Petr KILLERS ŠANOV 350 177 527 5 

39 Beneš Jaroslav DP LIB. JABL.N.N. 362 165 527 4 

40 Kubinec Michal Š+Š RYCHNOV N.K. 367 158 525 12 

41 Kotrla Petr CHASA VSETÍN 349 174 523 3 

42 Vrkoč Zdeněk TJ SOKOL N. VESELÍ 353 170 523 9 

43 Šindelář Jaroslav KILLERS ŠANOV 376 147 523 13 

44 Blechová Ivana KILLERS ŠANOV 352 170 522 10 

45 Trudič Petr ml. KRÁKORÁCI NÁCHOD 328 191 519 6 

46 Flek Petr KKZP DOL. LHOTA I 323 195 518 6 

47 Koňák Josef BANKROT HOŘICE 350 166 516 10 

48 Fučík Karel DP LIB. JABL.N.N. 358 158 516 7 

49 Deyssig Petr TJ SOKOL N. VESELÍ 378 138 516 6 

50 Mrlina Vladimír CHASA VSETÍN 356 157 513 9 

51 Krůta Přemysl(host) KK CHEM B SOKOLOV 371 142 513 15 

52 Brychta Michal VB LEASING BLANSKO 346 165 511 6 

53 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO KVASINY 363 148 511 10 

54 Svoboda Aleš BASKET HOŘICE 330 179 509 6 

55 Brabec Michal ŠKODA AUTO KVASINY 361 147 508 13 

56 Kolář Luděk / Chaloupka J. BRN. ŽELVY ROSICE 350 152 502 7 

57 Alexandr Malits VB LEASING BLANSKO 363 139 502 14 

58 Vrťátko Pavel BASKET HOŘICE 339 158 497 11 

59 Štrait Antonín KKZP DOL. LHOTA I 332 162 494 8 

60 Grobelný Patrik / Čablík P. CHASA VSETÍN 343 143 486 7 

61 Müller Jiří H-KOMPLET ČT 350 128 478 19 

62 Cahlíik Milan WYDLACK VALMEZ 337 127 464 13 

63 Vlček Miroslav TJ SOKOL N. VESELÍ 305 157 462 8 

64 Majovský Štefan  ing. DP LIB. JABL.N.N. 318 140 458 7 

65 Gusty Marcel ZLT AUTO KRNOV 201 107 308 2 

66 Macháček Jiří STŘECHY VAŇOUS ČT 194 96 290 1 

67 Krupa Vladimír KOS KRNOV 191 96 287 2 

68 Fila Ivo ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 203 83 286 3 

69 Nerada Petr CUKROVAR HRUŠ. N. J. 172 103 275 2 



70 Kordula Vlastimil SPK RATÍŠKOVICE 187 87 274 3 

71 Roman Anderle (host) KOS KRNOV 170 103 273 2 

72 Kotala Bohumil B-TEAM SVITAVY 191 79 270 4 

73 Pech Vladimír TESPO HOŘICE 176 87 263 3 

74 Šaník Michal KBS KOLÍN 175 87 262 3 

75 Němec Radek KBS KOLÍN 174 87 261 4 

76 ŠKODA Tomáš KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 181 80 261 7 

77 Jukl Jindřich B-TEAM SVITAVY 193 68 261 2 

78 Varmuža Jan SPK RATÍŠKOVICE 179 78 257 5 

79 Šebek Jakub SPK RATÍŠKOVICE 188 69 257 7 

80 Čáslavka Miroslav B-TEAM SVITAVY 177 79 256 3 

81 Motůz Zdeněk ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 170 85 255 4 

82 Daranský Petr KOS KRNOV 165 88 253 2 

83 Chráska Dalibor/host/ KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 174 77 251 3 

84 Rücker Petr TESPO HOŘICE 171 79 250 6 

85 Landšperský Jan CUKROVAR HRUŠ. N. J. 180 70 250 7 

86 Macek Josef KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 182 68 250 3 

87 Hubáček Ondřej SPK RATÍŠKOVICE 187 63 250 7 

88 Svrček Petr STŘECHY VAŇOUS ČT 166 83 249 4 

89 Lakomý Jan ZLT AUTO KRNOV 171 78 249 4 

90 Goldbach Pavel ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 180 69 249 2 

91 Frait Pavel TESPO HOŘICE 182 67 249 7 

92 Řihák Pavel (host) STŘECHY VAŇOUS ČT 159 88 247 6 

93 Janík Josef CUKROVAR HRUŠ. N. J. 167 77 244 2 

94 Rolc Ladislav TESPO HOŘICE 171 71 242 5 

95 Vrána Jiří KBS KOLÍN 165 75 240 5 

96 Krátký Vlastimil B-TEAM SVITAVY 181 59 240 8 

97 ŠKODA David KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 164 71 235 7 

98 Vekrbauer Martin KBS KOLÍN 166 69 235 2 

99 Hudák Jiří ZLT AUTO KRNOV 149 85 234 3 

100 Pěcha Rudolf ZLT AUTO KRNOV 171 62 233 8 

101 Klíma Zbyněk STŘECHY VAŇOUS ČT 171 60 231 4 

102 Chlebovský Bohumír KOS KRNOV 161 61 222 8 

103 Majc Oldřich ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 141 78 219 5 

104 Gubík Miroslav CUKROVAR HRUŠ. N. J. 158 60 218 5 
 



 
JEDNOTLIVCI PODROBNĚ: 

 
   SOBOTA 31. 05. NEDĚLE 01. 06. 2014 SOUČTY CELKEM: 

POŘADÍ: Příjmení jméno Název družstva 1. plné 1. dor CELKEM SO 2. PLN 2. DOR CELKEM NE PLNÉ DORÁŽKA SO + NE Chyby 
1 Horáková Iva H-KOMPLET ČT 203 102 305 202 104 306 405 206 611 7 
2 Měkota Zdeněk BASKET HOŘICE 199 81 280 186 124 310 385 205 590 2 
3 Moravec Karel Š+Š RYCHNOV N.K. 183 101 284 195 105 300 378 206 584 1 
4 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV B 181 119 300 192 87 279 373 206 579 8 
5 Rybka Jaroslav ČD UZEL  PŘEROV B 187 102 289 187 97 284 374 199 573 5 
6 Děckuláček Milan CHASA VSETÍN 191 97 288 176 107 283 367 204 571 6 
7 Škarek Petr KILLERS ŠANOV 171 108 279 183 104 287 354 212 566 4 
8 Guba Hubert KK CHEM B SOKOLOV 192 91 283 183 97 280 375 188 563 3 
9 Brožek Viktor st. KRÁKORÁCI NÁCHOD 188 102 290 176 96 272 364 198 562 6 

10 Pařil Karel KKZP DOL. LHOTA I 199 85 284 186 89 275 385 174 559 4 
11 Ondroušek Kamil BRN. ŽELVY ROSICE 195 89 284 181 93 274 376 182 558 8 
12 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO KVASINY 185 69 254 199 104 303 384 173 557 5 
13 Trudič Pavel KRÁKORÁCI NÁCHOD 180 106 286 183 87 270 363 193 556 8 
14 Šmerda Jan KKZP DOL. LHOTA I 179 95 274 187 95 282 366 190 556 2 
15 Horák Jaroslav H-KOMPLET ČT 187 88 275 191 88 279 378 176 554 4 
16 Vavera David TJ SOKOL N. VESELÍ 188 95 283 194 77 271 382 172 554 9 
17 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV B 159 113 272 180 99 279 339 212 551 4 
18 Tomáš Hájek H-KOMPLET ČT 207 68 275 186 90 276 393 158 551 6 
19 Palm Patrik BANKROT HOŘICE 192 86 278 189 81 270 381 167 548 5 
20 Cahlík Jindřich st. WYDLACK VALMEZ 203 106 309 173 62 235 376 168 544 12 
21 Šípek Lubomír Š+Š RYCHNOV N.K. 186 94 280 185 78 263 371 172 543 6 
22 Kinazs Miloslav DP LIB. JABL.N.N. 200 86 286 199 58 257 399 144 543 15 
23 Příhoda Antonín ČD UZEL  PŘEROV B 164 104 268 186 86 272 350 190 540 3 
24 Novotný Petr VB LEASING BLANSKO 170 86 256 182 102 284 352 188 540 4 
25 Zuzaňák Jiří WYDLACK VALMEZ 193 87 280 180 79 259 373 166 539 5 
26 Šanovec Petr BRN. ŽELVY ROSICE 171 105 276 202 60 262 373 165 538 9 
27 Marek Luboš BANKROT HOŘICE 173 94 267 183 87 270 356 181 537 11 
28 Švamberg Miroslav BASKET HOŘICE 192 79 271 174 91 265 366 170 536 6 
29 Diosegi Štěpán KK CHEM B SOKOLOV 192 84 276 172 87 259 364 171 535 6 
30 Hartman Lukáš ŠKODA AUTO KVASINY 192 95 287 175 71 246 367 166 533 9 
31 Kolla Jaroslav WYDLACK VALMEZ 173 97 270 183 79 262 356 176 532 8 
32 Nezval Radim VB LEASING BLANSKO 186 88 274 178 80 258 364 168 532 9 
33 Nový Jiří KK CHEM B SOKOLOV 180 84 264 188 78 266 368 162 530 6 
34 Palm Radek BANKROT HOŘICE 186 91 277 185 67 252 371 158 529 9 



35 Nekuda Josef BRN. ŽELVY ROSICE 180 81 261 179 88 267 359 169 528 6 
36 Blecha Petr KILLERS ŠANOV 179 89 268 171 88 259 350 177 527 5 
37 Beneš Jaroslav DP LIB. JABL.N.N. 176 93 269 186 72 258 362 165 527 4 
38 Kubinec Michal Š+Š RYCHNOV N.K. 182 61 243 185 97 282 367 158 525 12 
39 Kotrla Petr CHASA VSETÍN 178 89 267 171 85 256 349 174 523 3 
40 Vrkoč Zdeněk TJ SOKOL N. VESELÍ 182 77 259 171 93 264 353 170 523 9 
41 Šindelář Jaroslav KILLERS ŠANOV 187 87 274 189 60 249 376 147 523 13 
42 Blechová Ivana KILLERS ŠANOV 165 87 252 187 83 270 352 170 522 10 
43 Trudič Petr ml. KRÁKORÁCI NÁCHOD 167 76 243 161 115 276 328 191 519 6 
44 Flek Petr KKZP DOL. LHOTA I 166 101 267 157 94 251 323 195 518 6 
45 Koňák Josef BANKROT HOŘICE 170 70 240 180 96 276 350 166 516 10 
46 Fučík Karel DP LIB. JABL.N.N. 190 89 279 168 69 237 358 158 516 7 
47 Deyssig Petr TJ SOKOL N. VESELÍ 199 77 276 179 61 240 378 138 516 6 
48 Mrlina Vladimír CHASA VSETÍN 186 90 276 170 67 237 356 157 513 9 
49 Krůta Přemysl(host) KK CHEM B SOKOLOV 183 63 246 188 79 267 371 142 513 15 
50 Brychta Michal VB LEASING BLANSKO 179 79 258 167 86 253 346 165 511 6 
51 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO KVASINY 184 71 255 179 77 256 363 148 511 10 
52 Svoboda Aleš BASKET HOŘICE 151 90 241 179 89 268 330 179 509 6 
53 Brabec Michal ŠKODA AUTO KVASINY 189 68 257 172 79 251 361 147 508 13 
54 Alexandr Malits VB LEASING BLANSKO 189 78 267 174 61 235 363 139 502 14 
55 Vrťátko Pavel BASKET HOŘICE 172 87 259 167 71 238 339 158 497 11 
56 Štrait Antonín KKZP DOL. LHOTA I 162 96 258 170 66 236 332 162 494 8 
57 Müller Jiří H-KOMPLET ČT 172 68 240 178 60 238 350 128 478 19 
58 Cahlíik Milan WYDLACK VALMEZ 169 89 258 168 38 206 337 127 464 13 
59 Vlček Miroslav TJ SOKOL N. VESELÍ 158 72 230 147 85 232 305 157 462 8 
60 Majovský Štefan  ing. DP LIB. JABL.N.N. 173 81 254 145 59 204 318 140 458 7 
61 Gusty Marcel ZLT AUTO KRNOV 201 107 308   0 201 107 308 2 
62 Macháček Jiří STŘECHY VAŇOUS ČT 194 96 290   0 194 96 290 1 
63 Šaršaň Michal Š+Š RYCHNOV N.K.   0 196 93 289 196 93 289 3 
64 Kudrnáč Pavel KRÁKORÁCI NÁCHOD 185 103 288   0 185 103 288 2 
65 Krupa Vladimír KOS KRNOV 191 96 287   0 191 96 287 2 
66 Fila Ivo ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 203 83 286   0 203 83 286 3 
67 Chaloupka Jiří BRN. ŽELVY ROSICE   0 192 85 277 192 85 277 0 
68 Nerada Petr CUKROVAR HRUŠ. N. J. 172 103 275   0 172 103 275 2 
69 Kordula Vlastimil SPK RATÍŠKOVICE 187 87 274   0 187 87 274 3 
70 Roman Anderle (host) KOS KRNOV 170 103 273   0 170 103 273 2 
71 Kotala Bohumil B-TEAM SVITAVY 191 79 270   0 191 79 270 4 
72 Pech Vladimír TESPO HOŘICE 176 87 263   0 176 87 263 3 
73 Šaník Michal KBS KOLÍN 175 87 262   0 175 87 262 3 



74 Němec Radek KBS KOLÍN 174 87 261   0 174 87 261 4 
75 ŠKODA Tomáš KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 181 80 261   0 181 80 261 7 
76 Jukl Jindřich B-TEAM SVITAVY 193 68 261   0 193 68 261 2 
77 Černík Karel Š+Š RYCHNOV N.K. 171 87 258   0 171 87 258 3 
78 Varmuža Jan SPK RATÍŠKOVICE 179 78 257   0 179 78 257 5 
79 Šebek Jakub SPK RATÍŠKOVICE 188 69 257   0 188 69 257 7 
80 Brožek Viktor ml. KRÁKORÁCI NÁCHOD   0 165 91 256 165 91 256 6 
81 Čáslavka Miroslav B-TEAM SVITAVY 177 79 256   0 177 79 256 3 
82 Motůz Zdeněk ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 170 85 255   0 170 85 255 4 
83 Daranský Petr KOS KRNOV 165 88 253   0 165 88 253 2 
84 Chráska Dalibor/host/ KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 174 77 251   0 174 77 251 3 
85 Rücker Petr TESPO HOŘICE 171 79 250   0 171 79 250 6 
86 Landšperský Jan CUKROVAR HRUŠ. N. J. 180 70 250   0 180 70 250 7 
87 Macek Josef KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 182 68 250   0 182 68 250 3 
88 Hubáček Ondřej SPK RATÍŠKOVICE 187 63 250   0 187 63 250 7 
89 Svrček Petr STŘECHY VAŇOUS ČT 166 83 249   0 166 83 249 4 
90 Lakomý Jan ZLT AUTO KRNOV 171 78 249   0 171 78 249 4 
91 Goldbach Pavel ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 180 69 249   0 180 69 249 2 
92 Frait Pavel TESPO HOŘICE 182 67 249   0 182 67 249 7 
93 Řihák Pavel (host) STŘECHY VAŇOUS ČT 159 88 247   0 159 88 247 6 
94 Grobelný Patrik CHASA VSETÍN 162 84 246   0 162 84 246 2 
95 Janík Josef CUKROVAR HRUŠ. N. J. 167 77 244   0 167 77 244 2 
96 Rolc Ladislav TESPO HOŘICE 171 71 242   0 171 71 242 5 
97 Vrána Jiří KBS KOLÍN 165 75 240   0 165 75 240 5 
98 Čablík Pavel CHASA VSETÍN   0 181 59 240 181 59 240 5 
99 Krátký Vlastimil B-TEAM SVITAVY 181 59 240   0 181 59 240 8 

100 ŠKODA David KLUB TEAM ČERV. KOSTELEC 164 71 235   0 164 71 235 7 
101 Vekrbauer Martin KBS KOLÍN 166 69 235   0 166 69 235 2 
102 Hudák Jiří ZLT AUTO KRNOV 149 85 234   0 149 85 234 3 
103 Pěcha Rudolf ZLT AUTO KRNOV 171 62 233   0 171 62 233 8 
104 Klíma Zbyněk STŘECHY VAŇOUS ČT 171 60 231   0 171 60 231 4 
105 Kolář Luděk BRN. ŽELVY ROSICE 158 67 225   0 158 67 225 7 
106 Chlebovský Bohumír KOS KRNOV 161 61 222   0 161 61 222 8 
107 Majc Oldřich ŠÉFÍCI SLAVIČÍN 141 78 219   0 141 78 219 5 
108 Gubík Miroslav CUKROVAR HRUŠ. N. J. 158 60 218   0 158 60 218 5 

 


